– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或
任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：698）

內幕消息
通達創智（廈門）股份有限公司

截至二零二四年十二月三十一日止年度的
經審計財務資料

本公告乃由通達集團控股有限公司（「本公司」，與其附屬公司統稱「本集團」）根據
香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第 13.09(2)(a)條及證券及期
貨條例（香港法例第571章）第XIVA部項下之內幕消息條文（定義見上市規則）而作
出，向本公司股東及投資者提供有關於其非全資子公司通達創智（廈門）股份有限
公司（「通達創智」）截至二零二四年十二月三十一日止年度的經審計的綜合財務業
績信息。

通達創智是一家在中華人民共和國（「中國」）註冊成立的公司，於本公告日期，由
本公司控制約66.2%權益。通達創智已公佈其截至二零二四年十二月三十一日止
年度的經審計財務資料，該等資料乃根據中國會計準則編制。通達創智截至二零
二四年十二月三十一日止年度的主要經審計的綜合財務資料摘要如下。

截至十二月三十一日止年度
二零二四年 二零二三年 變動
人民幣千元 人民幣千元 %

收入 971,376 799,111 21.6

利潤總額 115,063 112,820 2.0

歸屬於通達創智權益擁有人

的淨利潤 103,018 101,112 1.9

– 2 –

截止十二月三十一日 變動
二零二四年 二零二三年
人民幣千元 人民幣千元 %

總資產 1,725,067 1,666,661 3.5

歸屬於通達創智權益擁有人

的總權益 1,360,361 1,407,789 (3.4)

通達創智董事會建議派付截至二零二四年十二月三十一日止年度的末期股息每
股人民幣0.15元。本年度建議末期股息須待通達創智公司股東於即將召開的股東
大會上批准後，方可作實。

謹請本公司股東及投資者注意，上述財務資料乃根據中國會計準則編製，僅限於
通達創智及其附屬公司的業務經營，與本集團其他附屬公司無關。有關資料 (a)未
剔除本集團內公司間交易，(b)未涵蓋本集團所有業務，或 (c)不代表或不全面反映
本集團的經營或狀況。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時，務須請審慎行事。

承董事會命
通達集團控股有限公司

主席
王亞南

香港，二零二五年三月二十六日

於本公佈日期，董事會之成員包括執行董事王亞南先生、王雄文先生、王明析先
生、王明乙先生及許慧敏先生；非執行董事陳詩敏女士；以及獨立非執行董事楊
孫西博士（大紫荊勳章、金紫荊星章、銀紫荊星章、太平紳士）、張華峰先生（金紫荊星章、銀
紫荊星章、太平紳士）、丁良輝先生及施榮懷先生（銅紫荊星章、太平紳士）。